
 
 
    Till 

   våra medlemsförbund i 
   Stockholms län 

 
 
Välkommen till en spännande TCO-höst i Stockholms län 
 
Vi kommer att genomföra två stycken fördjupningskvällar i arbetsrätt för förtroendevalda. Ett 
i samarbete med LO-TCOs rättskydd om individärenden (uppsägningar, avsked, 
omförhandling av villkor etc) den 6 september och senare i höst ett om arbetstider. 
Seminarierna är inte facklig grundutbildning utan riktar sig till förtroendevalda som gått 
grundkurser etc och behöver fördjupa sina kunskaper med bl a akutella AD-fall. Senare i höst 
kommer ett fördjupningsseminarium om arbetstider ur facklig synpunkt. 
  
Den 29 september genomför vi kvällar om ”Facket förändras nu” med uppföljning 25 
oktober. Aktiviteten som genomförs i samarbete med Sensus syftar till att ge fackligt 
förtroendevalda på regional nivå möjlighet att utbyte erfarenheter och idéer hur vi 
åstadkommer förändringar i vårt fackliga arbete. Själva förändringsprocessen har inte lyfts så 
mycket tidigare. 
 
Den medlemsundersökning om arbetsresor som vi genomfört kommer att presenteras vid en 
medlemsaktiviteter på Spårvägsmuseet 8-9 oktober där vi samtidigt kommer att framhäva de 
problem och kostnader som bristerna i kommunikationer orsakar våra medlemmar för att ta 
sig till och från sitt arbete. 
 
I samarbete med LO-distriktet ordnar vi tre kvällsseminarier med intressanta föreläsare – Vad 
kommer efter svenska modellen, Har facket en ekonomisk politik för full sysselsättning?.och 
Arbetslöshetsförsäkringen – en fråga om maktbalansen i arbetslivet. 
 
De åttonde september har vi en ordförandeträff där vi bjuder in förbundsavdelningarnas 
ordföranden eller motsvarande för att få era synpunkter och idéer kring rådets verksamhet. En 
viktig fråga i sammanhanget är hur vi tillsammans kan samarbeta för att nå ut till era 
förtroendevalda. Träffen är kvällstid. Det är i skrivande stund inte klart men vi planerar också 
att ha en föreläsning ett par timmar före mötet.  
 
Det populära Café Världen fortsätter och tar upp aktuella internationella frågor som t ex 
Nordafrika och den arabiska revolten. Fördjupad information som vi inte får från media. Vi 
kommer också att uppmärksamma utvecklingen i Europa såsom t ex Grekland och andra 
krisdrabbade länder. Vad innebär sparpaket och försämrade villkor i det långa loppet. 
 
Separata inbjudningar till allt ovanstående kommer att skickas ut till er.. 
 
Sommarhälsningar! 
Styrelsen TCO Stockholms län 


